
2° giornata circuito propaganda girone B Foglio n. 1
05/12/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Farfalla - P1 M Serie Sabato 01/02/2003 ore 18:00

Serie n° 3 di 3
2 CALDATO DANIELE 1996 RANAZZURRA 00:50.0
3 DA RE NICOLO' 1996 RANAZZURRA 00:45.0
4 CARAMBIA LUIGI 1996 RANAZZURRA 00:46.0
5 PECCOLO FRANCESCO 1996 RANAZZURRA 00:59.0

Serie n° 2 di 3
2 ANDREOLA ALESSANDRO 1996 RANAZZURRA 00:36.9
3 CREMONESE RICCARDO 1995 RANAZZURRA 00:31.0
4 ROSSO NICOLA 1995 RANAZZURRA 00:33.4
5 BONOTTO JACOPO 1996 RANAZZURRA 00:38.5

Serie n° 1 di 3
1 CESCHIN NICOLA 1995 RANAZZURRA 00:29.0
2 D'ESTE GIACOMO 1995 RANAZZURRA 00:26.0
3 DA ROS MARCO 1995 RANAZZURRA 00:24.0
4 ZANIN ALBERTO 1995 RANAZZURRA 00:24.0
5 BISCARO LUCA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.0
6 MASIER TIZIANO 1995 RANAZZURRA 00:30.8

25 Farfalla - P1 F Serie Sabato 01/02/2003 ore 18:10

Serie n° 1 di 1
1 MARION ANNA 1996 RANAZZURRA 00:50.0
2 MAGNOLER PATRICIA 1996 RANAZZURRA 00:43.0
3 DOLCE MADDALENA 1996 PIAVE NUOTO 00:30.0
4 BERGAMO CATERINA 1996 PIAVE NUOTO 00:35.0
5 CALDERARI GIULIA 1996 RANAZZURRA 00:43.0
6 ANDREOLA GIULIA 1996 RANAZZURRA 00:52.0

25 Farfalla - P2 M Serie Sabato 01/02/2003 ore 18:11

Serie n° 5 di 5
2 PAVAN MASSIMILIANO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 00:36.0
3 DISCALA MARIANO 1994 PIAVE NUOTO 00:36.0
4 RORATO MATTEO 1994 PIAVE NUOTO 00:36.0

Serie n° 4 di 5
2 FURLAN GABRIELE 1994 PIAVE NUOTO 00:35.0
3 STRINGHER MATTEO 1994 RANAZZURRA 00:33.0
4 LOMBISANI GIANLUCA 1994 RANAZZURRA 00:33.0
5 GIUSTO MATTIA 1994 PIAVE NUOTO 00:35.0

Serie n° 3 di 5
1 ZELLI ALESSANDRO 1994 RANAZZURRA 00:32.0
2 FOSCAN GIANMARIO 1994 RANAZZURRA 00:30.0
3 GAETA GIACOMO 1994 RANAZZURRA 00:28.0
4 ROSSETTO ALEX 1994 PIAVE NUOTO 00:30.0
5 RIVASI MARCO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.0
6 SEGAT FRANCESCO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 00:32.0

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)
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2° giornata circuito propaganda girone B Foglio n. 2
05/12/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 PERIS ALESSIO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 00:27.0
2 TONON ANDREA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 00:26.0
3 BAZZO MARCO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 00:25.0
4 DAL PIO LUOGO PATRICK 1994 NOTTOLI NUOTO 74 00:26.0
5 CIBIN ALESSANDRO 1994 RANAZZURRA 00:27.0
6 SEGAT GIOVANNI 1994 NOTTOLI NUOTO 74 00:27.0

Serie n° 1 di 5
1 BASTANZETTI MARCO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 00:23.0
2 SILVESTRIN DAVIDE 1994 RANAZZURRA 00:22.0
3 MAZZER ANDREA 1994 RANAZZURRA 00:20.3
4 SPINAZZE' ENRICO 1994 RANAZZURRA 00:21.0
5 BALLARIN ALEX LUCA 1991 PIAVE NUOTO 00:23.0
6 SFORZIN GIANPAOLO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 00:24.0

25 Farfalla - P2 F Serie Sabato 01/02/2003 ore 18:15

Serie n° 3 di 3
1 AVOLIO ALESSIA 1995 PIAVE NUOTO 00:38.0
2 PAGOTTO PAOLA 1995 RANAZZURRA 00:36.0
3 CASAGRANDE DEBORA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 00:33.0
4 REDENTI LORENZA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 00:34.0
5 GRANZIERA FRANCESCA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 00:38.0
6 MONTESEL FRANCESCA 1995 RANAZZURRA 00:40.0

Serie n° 2 di 3
1 PIN SILVIA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.0
2 SANSON GIULIA 1995 RANAZZURRA 00:27.0
3 DE LONGHI ALICE 1995 NOTTOLI NUOTO 74 00:26.0
4 CONTARIN ELISA 1995 PIAVE NUOTO 00:26.0
5 CENEDESE DEBORA 1995 RANAZZURRA 00:30.0
6 BIANCO ZOHARA 1995 RANAZZURRA 00:31.0

Serie n° 1 di 3
1 MARTIN ROXANA 1995 RANAZZURRA 00:24.0
2 ZAMBON ERICA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 00:23.0
3 CAROBOLANTE GRETA 1995 RANAZZURRA 00:23.0
4 BARRO ILARIA 1995 RANAZZURRA 00:23.0
5 GUIDONE MARIKA 1995 RANAZZURRA 00:24.0
6 BINCOLETTO DEBORAH 1995 PIAVE NUOTO 00:26.0

50 Farfalla - P3 M Serie Sabato 01/02/2003 ore 18:20

Serie n° 2 di 2
1 OSTANELLO NICOLA 1993 PIAVE NUOTO 01:20.0
2 SANTIN VALENTINO 1993 NOTTOLI NUOTO 74 01:00.0
3 TALAMINI NICOLO' 1993 NOTTOLI NUOTO 74 00:56.0
4 SPERANZA ERMANNO 1992 RANAZZURRA 00:59.5
5 SILVESTRINI ALESSIO 1993 NOTTOLI NUOTO 74 01:10.0

Serie n° 1 di 2
1 CESCHIN ALBERTO 1993 RANAZZURRA 00:56.0
2 SANTIN TIZIANO 1992 NOTTOLI NUOTO 74 00:55.0
3 PERUZZA ALESSANDRO 1992 RANAZZURRA 00:49.0
4 SPIGA GIANLUCA 1992 NOTTOLI NUOTO 74 00:54.0
5 MONTESEL ANGELO 1992 RANAZZURRA 00:56.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2° giornata circuito propaganda girone B Foglio n. 3
05/12/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - P3 F Serie Sabato 01/02/2003 ore 18:25

Serie n° 3 di 3
1 DE LA FELD DIANA 1994 PIAVE NUOTO 01:15.0
2 ORLANDO GIULIA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 01:13.0
3 DA RE MARTA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 01:08.0
4 POLLESEL MARTA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 01:10.0
5 SPIZZOTIN GIORGIA 1994 PIAVE NUOTO 01:15.0

Serie n° 2 di 3
1 GAVA GIORDANA 1993 NOTTOLI NUOTO 74 01:02.0
2 AFFILI VALENTINA 1994 RANAZZURRA 01:00.0
3 BERTUOL MARIA 1994 RANAZZURRA 00:58.0
4 MONTESEL MARIA 1994 RANAZZURRA 00:58.0
5 PIOVESAN GIULIA 1994 RANAZZURRA 01:00.0

Serie n° 1 di 3
1 BORTOLINI BEATRICE 1993 NOTTOLI NUOTO 74 00:56.0
2 AQUINO RAFFAELLA 1994 RANAZZURRA 00:55.0
3 DELL'AQUILA GIORGIA 1994 PIAVE NUOTO 00:52.0
4 BERTUOL SARA 1994 RANAZZURRA 00:55.0
5 CENEDA FEDERICA 1994 RANAZZURRA 00:55.0
6 DEFENDI BEATRICE 1994 PIAVE NUOTO 00:58.0

25 Dorso - P1 M Serie Sabato 01/02/2003 ore 18:34

Serie n° 8 di 8
2 PECCOLO FRANCESCO 1996 RANAZZURRA 00:44.0
3 NARDESE TOMMASO 1996 PIAVE NUOTO 00:40.0
4 CALDATO DANIELE 1996 RANAZZURRA 00:44.0
5 CARAMBIA LUIGI 1996 RANAZZURRA 00:49.0

Serie n° 7 di 8
2 BARO MARIO SEBASTIAN 1996 NOTTOLI NUOTO 74 00:37.0
3 TAMAI CARLO 1995 PIAVE NUOTO 00:37.0
4 DE POLO SIMONE 1995 NOTTOLI NUOTO 74 00:37.0
5 BONOTTO JACOPO 1996 RANAZZURRA 00:39.8

Serie n° 6 di 8
1 ROSSO NICOLA 1995 RANAZZURRA 00:35.7
2 ZIZZI RICCARDO 1995 PIAVE NUOTO 00:35.0
3 FEOLA RICCARDO 1996 PIAVE NUOTO 00:35.0
4 MAGGIO' LORENZO 1996 PIAVE NUOTO 00:35.0
5 ANDREOLA ALESSANDRO 1996 RANAZZURRA 00:35.6
6 BALDO ALBERTO 1996 PIAVE NUOTO 00:37.0

Serie n° 5 di 8
1 COLA SIMONE 1995 PIAVE NUOTO 00:33.0
2 PASINI RICCARDO 1995 PIAVE NUOTO 00:33.0
3 MASIER TIZIANO 1995 RANAZZURRA 00:32.3
4 FINOTTO PIERPAOLO 1996 PIAVE NUOTO 00:33.0
5 RECALENDA MARCO 1995 PIAVE NUOTO 00:33.0
6 ARRIGHI LEONARDO 1996 NOTTOLI NUOTO 74 00:33.0

Serie n° 4 di 8
1 CERCHIER FRANCESCO 1996 PIAVE NUOTO 00:32.0
2 DAL BO' MANUEL 1996 NOTTOLI NUOTO 74 00:31.0
3 DA RE NICOLO' 1996 RANAZZURRA 00:31.0
4 CREMONESE RICCARDO 1995 RANAZZURRA 00:31.0
5 LEONARDI GIACOMO 1996 PIAVE NUOTO 00:32.0
6 BOTTEON LUCA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 00:32.0

(segue Serie n° 3 di 8 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2° giornata circuito propaganda girone B Foglio n. 4
05/12/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 8

1 TOMASI LORIS 1995 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.0
2 DE LA FELD EDWARD 1996 PIAVE NUOTO 00:30.0
3 TOMASETTO MARCO 1996 PIAVE NUOTO 00:29.0
4 CICERI RICCARDO 1995 PIAVE NUOTO 00:30.0
5 FEDRIGO ANDREA 1996 PIAVE NUOTO 00:30.0
6 CANEVER MATTIA 1995 PIAVE NUOTO 00:31.0

Serie n° 2 di 8
1 PERISSINOTTO MARCO 1995 PIAVE NUOTO 00:29.0
2 DEI CONT LUCA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.0
3 CARBONERA ANDREA 1995 PIAVE NUOTO 00:27.0
4 CARUGI LEONARDO 1995 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.0
5 BINCOLETTO MASSIMO 1995 PIAVE NUOTO 00:29.0
6 DA RE IVAN 1995 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.0

Serie n° 1 di 8
1 BROCCO GIACOMO 1995 NOTTOLI NUOTO 74 00:26.0
2 CESCHIN NICOLA 1995 RANAZZURRA 00:25.0
3 DA ROS MARCO 1995 RANAZZURRA 00:23.0
4 ZANIN ALBERTO 1995 RANAZZURRA 00:23.0
5 BISCARO LUCA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 00:25.0
6 D'ESTE GIACOMO 1995 RANAZZURRA 00:27.0

25 Dorso - P1 F Serie Sabato 01/02/2003 ore 18:36

Serie n° 3 di 3
2 CALDERARI GIULIA 1996 RANAZZURRA 00:41.0
3 ONGARETTO GIULIA 1997 PIAVE NUOTO 00:36.0
4 OSTAN GIULIA 1996 PIAVE NUOTO 00:41.0
5 RAIMONDI JENNIFER 1996 RANAZZURRA 00:50.0

Serie n° 2 di 3
2 MAGNOLER PATRICIA 1996 RANAZZURRA 00:35.0
3 ZIZZI ANGELICA 1996 PIAVE NUOTO 00:35.0
4 ANDREOLA GIULIA 1996 RANAZZURRA 00:35.0
5 MARION ANNA 1996 RANAZZURRA 00:35.0

Serie n° 1 di 3
1 MATURI NICOLE MADDALENA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 00:34.0
2 ANDREETTA VANESSA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 00:31.0
3 DOLCE MADDALENA 1996 PIAVE NUOTO 00:26.0
4 BERGAMO CATERINA 1996 PIAVE NUOTO 00:29.0
5 SFRISO GIOVANNA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 00:33.0
6 TONON MONICA 1996 PIAVE NUOTO 00:34.0

25 Dorso - P2 M Serie Sabato 01/02/2003 ore 18:37

Serie n° 6 di 6
2 DE MATTEIS CLAUDIO 1994 PIAVE NUOTO 00:34.0
3 ZAGO PAOLO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 00:32.0
4 MARCUZZO ALESSIO 1994 PIAVE NUOTO 00:33.0
5 POLON FRANCESCO 1994 PIAVE NUOTO 00:41.0

(segue Serie n° 5 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2° giornata circuito propaganda girone B Foglio n. 5
05/12/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 6

2 PAVAN MASSIMILIANO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.0
3 RIVASI MARCO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.0
4 BOATTO UMBERTO 1994 PIAVE NUOTO 00:30.0
5 DISCALA MARIANO 1994 PIAVE NUOTO 00:32.0

Serie n° 4 di 6
1 RORATO MATTEO 1994 PIAVE NUOTO 00:29.0
2 ROS SIMONE 1994 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.0
3 ZELLI ALESSANDRO 1994 RANAZZURRA 00:28.0
4 LOMBISANI GIANLUCA 1994 RANAZZURRA 00:28.0
5 PERETTI FILIPPO 1994 PIAVE NUOTO 00:28.0
6 FOSCAN GIANMARIO 1994 RANAZZURRA 00:29.0

Serie n° 3 di 6
1 SEGAT GIOVANNI 1994 NOTTOLI NUOTO 74 00:27.0
2 GIUSTO MATTIA 1994 PIAVE NUOTO 00:27.0
3 PERIS ALESSIO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 00:26.0
4 FURLAN GABRIELE 1994 PIAVE NUOTO 00:27.0
5 STRINGHER MATTEO 1994 RANAZZURRA 00:27.0
6 BAZZO MARCO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 00:27.0

Serie n° 2 di 6
1 TONON ANDREA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 00:25.0
2 CIBIN ALESSANDRO 1994 RANAZZURRA 00:25.0
3 ROSSETTO ALEX 1994 PIAVE NUOTO 00:24.0
4 SEGAT FRANCESCO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 00:24.0
5 DAL PIO LUOGO PATRICK 1994 NOTTOLI NUOTO 74 00:25.0
6 GAETA GIACOMO 1994 RANAZZURRA 00:26.0

Serie n° 1 di 6
1 BASTANZETTI MARCO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 00:23.0
2 MAZZER ANDREA 1994 RANAZZURRA 00:23.0
3 BALLARIN ALEX LUCA 1991 PIAVE NUOTO 00:21.0
4 SILVESTRIN DAVIDE 1994 RANAZZURRA 00:21.6
5 SPINAZZE' ENRICO 1994 RANAZZURRA 00:23.0
6 SFORZIN GIANPAOLO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 00:23.0

25 Dorso - P2 F Serie Sabato 01/02/2003 ore 18:40

Serie n° 5 di 5
1 SERAFIN CARLOTTA 1994 PIAVE NUOTO 00:40.0
2 GRANZIERA FRANCESCA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 00:36.0
3 ISEPPON CHIARA 1995 PIAVE NUOTO 00:35.0
4 BRAGATO GIULIA 1995 PIAVE NUOTO 00:36.0
5 GUERNIER ELISA 1995 PIAVE NUOTO 00:37.0

Serie n° 4 di 5
1 REDENTI LORENZA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 00:33.0
2 BERGAMO GRETA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 00:32.0
3 MONTESEL FRANCESCA 1995 RANAZZURRA 00:30.0
4 VENTURATO CHIARA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 00:32.0
5 TURLETTI CLAUDIA 1995 PIAVE NUOTO 00:33.0
6 MODOLO VERONICA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 00:34.0

(segue Serie n° 3 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2° giornata circuito propaganda girone B Foglio n. 6
05/12/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 5

1 PAGOTTO PAOLA 1995 RANAZZURRA 00:30.0
2 BIANCO ZOHARA 1995 RANAZZURRA 00:29.0
3 CASAGRANDE DEBORA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.0
4 ORLANDO ALICE 1995 PIAVE NUOTO 00:29.0
5 PUPPIN IRENE 1995 PIAVE NUOTO 00:30.0
6 CENEDESE DEBORA 1995 RANAZZURRA 00:30.0

Serie n° 2 di 5
1 BERGAMO FEDERICA 1995 PIAVE NUOTO 00:28.0
2 CONTARIN ELISA 1995 PIAVE NUOTO 00:25.0
3 DE LONGHI ALICE 1995 NOTTOLI NUOTO 74 00:24.0
4 MARTIN ROXANA 1995 RANAZZURRA 00:25.0
5 PIN SILVIA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 00:26.0
6 AVOLIO ALESSIA 1995 PIAVE NUOTO 00:28.0

Serie n° 1 di 5
1 BARRO ILARIA 1995 RANAZZURRA 00:24.0
2 CAROBOLANTE GRETA 1995 RANAZZURRA 00:23.8
3 ZAMBON ERICA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 00:21.0
4 GUIDONE MARIKA 1995 RANAZZURRA 00:23.8
5 BINCOLETTO DEBORAH 1995 PIAVE NUOTO 00:24.0
6 SANSON GIULIA 1995 RANAZZURRA 00:24.0

50 Dorso - P3 M Serie Sabato 01/02/2003 ore 18:47

Serie n° 3 di 3
2 MERLA GABRIELE 1993 PIAVE NUOTO 01:05.0
3 SANTIN VALENTINO 1993 NOTTOLI NUOTO 74 00:58.0
4 ROSSI JACOPO 1992 PIAVE NUOTO 01:02.0

Serie n° 2 di 3
2 SILVESTRINI ALESSIO 1993 NOTTOLI NUOTO 74 00:55.0
3 GIROTTO STEFANO 1992 PIAVE NUOTO 00:54.0
4 OSTANELLO NICOLA 1993 PIAVE NUOTO 00:55.0
5 CESCHIN ALBERTO 1993 RANAZZURRA 00:58.0

Serie n° 1 di 3
1 SPIGA GIANLUCA 1992 NOTTOLI NUOTO 74 00:51.0
2 SPERANZA ERMANNO 1992 RANAZZURRA 00:50.0
3 PERUZZA ALESSANDRO 1992 RANAZZURRA 00:46.0
4 MONTESEL ANGELO 1992 RANAZZURRA 00:50.0
5 SANTIN TIZIANO 1992 NOTTOLI NUOTO 74 00:50.0
6 TALAMINI NICOLO' 1993 NOTTOLI NUOTO 74 00:52.0

50 Dorso - P3 F Serie Sabato 01/02/2003 ore 18:50

Serie n° 4 di 4
1 SONEGO LISA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 01:22.0
2 ORLANDO GIULIA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 01:10.0
3 MARCHESIN CRISTINA 1994 PIAVE NUOTO 01:08.0
4 POLLESEL MARTA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 01:09.0
5 SPIGA ALESSIA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 01:12.0

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2° giornata circuito propaganda girone B Foglio n. 7
05/12/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

1 MARCHIONI VERONICA 1994 RANAZZURRA 01:05.0
2 GAVA GIORDANA 1993 NOTTOLI NUOTO 74 01:00.0
3 AFFILI VALENTINA 1994 RANAZZURRA 01:00.0
4 PIOVESAN GIULIA 1994 RANAZZURRA 01:00.0
5 DA RE MARTA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 01:04.0
6 LUNARDELLI SARA 1994 PIAVE NUOTO 01:05.0

Serie n° 2 di 4
1 GUERNIER VERONICA 1994 PIAVE NUOTO 00:59.0
2 MONTESEL MARIA 1994 RANAZZURRA 00:55.0
3 LUNARDELLI LISA 1994 PIAVE NUOTO 00:55.0
4 BERTUOL SARA 1994 RANAZZURRA 00:55.0
5 CENEDA FEDERICA 1994 RANAZZURRA 00:55.0
6 AQUINO RAFFAELLA 1994 RANAZZURRA 01:00.0

Serie n° 1 di 4
1 BORTOLINI BEATRICE 1993 NOTTOLI NUOTO 74 00:53.0
2 BERTUOL MARIA 1994 RANAZZURRA 00:51.0
3 DEFENDI BEATRICE 1994 PIAVE NUOTO 00:48.0
4 DELL'AQUILA GIORGIA 1994 PIAVE NUOTO 00:48.0
5 SPIZZOTIN GIORGIA 1994 PIAVE NUOTO 00:52.0
6 DE LA FELD DIANA 1994 PIAVE NUOTO 00:55.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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